SM-12216C
使用说明书
水用流量传感器 FLUEREX
WFK系列
WFK5008   WFK7050
WFK6008   WFK7100
WFK5027   WFK7200
WFK6027

2-4  保养·维护时・・・・・・・・・・・・・
3. 产品相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・
3-1  型号表示方法・・・・・・・・・・・・・
3-2 附件・・・・・・・・・・・・・・・・・
3-3  规格/外形尺寸・・・・・・・・・・・・・
3-4  模拟输出・・・・・・・・・・・・・・・
4. 安装相关事项・・・・・・・・・・・・・・・
4-1  推荐配管・・・・・・・・・・・・・・・
4-2  防止气泡进入的配管方法・・・・・・・・
4-3  显示方向的变更・・・・・・・・・・・・
4-4  接插件取出方向的变更・・・・・・・・・
4-5  配线方法・・・・・・・・・・・・・・・
5. 操作相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・
5-1  各部分的名称与功能・・・・・・・・・・
5-2  开关参数・・・・・・・・・・・・・・・
5-3  迟滞性・・・・・・・・・・・・・・・・
5-4  累计值清除・・・・・・・・・・・・・・
5-5  瞬时/累计流量的切换方法・・・・・・・・
5-6  开关设定方法（瞬时流量）・・・・・・・・
5-7  开关设定方法（累计流量）・・・・・・・・
6. 保养相关事项・・・・・・・・・・・・・・・・
6-1  禁止拆解・改造・・・・・・・・・・・・
6-2  WFK6000系列的模块结构・・・・・・・・・
7. 故障诊断・・・・・・・・・・・・・・・・・・
2
4
4
6
9
9
10
10
10
11
14
15
15
15
16
16
17
18
18
18
18
19
19
19
21
23
23
23
24
停产产品
[SM-12216] ―2―
1. 为了安全地使用本产品
使用前请务必阅读。
使用本公司的产品来设计并生产设备时，客户有义务检查并确认能保证设备的机械机构及水控制回路
以及通过对它们进行电气控制而运转的整个系统的安全性，并在此基础上生产安全的设备。
为了安全地使用本公司的产品，产品的正确选择和使用、操作处理以及适当的维护保养管理都非常重
要。为了确保设备的安全，请务必遵守警告、注意事项。
另外，请在检查可确保设备安全性的基础上生产安全的设备。
1. 本产品是作为普通工业机械用部件而设计、生产的。
因此，必须由具有足够知识和经验的人员进行操作使用。
2. 请务必在产品规格允许范围内使用。
请勿在产品规定的范围外使用。此外，请绝对不要对产品进行改造或再加工。
另外，本产品的适用范围是作为普通工业用装置・部件使用，因此在室外使用，以及在如下所示条

―10―
3. 产品相关事项
3-1 型号表示方法
注释 1）第2连字符后的顺序为开关输出方式・模拟输出・支撑件，无符号时请靠左填写。
2）选择了模拟输出的-A1时，无法使用开关输出。
3）选择了模拟输出的-A5（开关输出2点）时，无法使用模拟输出。
4）美式管用锥螺纹时，请在配管口径上加[N]。
3-2 附件
●附带电缆
●使用说明书
项目 基本型号
第1连
字符
第2连字符
（选择项）
规格 备注
形状/
材质
WFK5   标准
WFK6 模块结构
WFK7 大流量
流量范围
008
 流量 1.0 ～8.0 L/min
027 流量 3.0 ～27 L/min
050 流量 10  ～50 L/min
100 流量 20  ～100 L/min
200 流量 40  ～200 L/min
配管口径
注4）     WFK5027 WFK6027 WFK7050 WFK7100 WFK7200
-10(N) Rc 3/8  (3/8NPT) 〇 〇
-15(N) Rc 1/2  (1/2NPT) 〇 〇
-20(N) Rc 3/4  (3/4NPT) 〇 〇 〇
-25(N) Rc 1   (1NPT)     〇 〇
-32(N) Rc 1 1/4 (1 1/4NPT)       〇 〇
-40(N) Rc 1 1/2 (1 1/2NPT)       〇
开关
输出方式
无符号 NPN晶体管 集电极开路
 -P PNP晶体管 集电极开路
模拟
输出
无符号 DC0-5V
-A1 DC4-20mA 但是，无法使用开关输出。
-A2 DC1-5V
-A3 DC0-10V
-A4 无模拟输出
但是，无法使用模拟输出。 -A5  开关输出2点
支撑件
无符号 无支撑件
 -B 有支撑件
停产产品
[SM-12216]
―11―
3-3规格/外形尺寸
◆WFK5000 series
型号
WFK5008-10 WFK5008-15 WFK5008-20 WFK5027-10 WFK5027-15 WFK5027-20